
Bokliste VG1 for Bodø videregående skole 2025-26

Studiespesialisering VG1 

Fag ISBN Forlag Boktittel

Norsk 9788211031082 Fagbokforlaget Intertekst vg1

Nynorsk 9788202402891 Cappelen Damm Nye vegar til nynorsk

Engelsk 9788202583644 Cappelen Damm Citizens : SF

Naturfag 9788205523494 Gyldendal Senit SF

Samfunnskunskap 9788203406782 Aschehoug Fokus samfunnskunnskap

Geografi 9788202638740 Cappelen Damm Geografi - ny utg. høsten 2025

Markedsføring og ledelse 9788202689841 Cappelen Damm Visjon 1 (Topplinje Business)

Matematikk 1P 9788205525788 Gyldendal Mønster : matematikk 1P

Matematikk 1T 9788205521711 Gyldendal Mønster : matematikk 1T

Tysk I 9788202659929 Cappelen Damm Klasse! 1

Tysk I 9788257317751 Kunnskapsforlaget Tysk skoleordbok

Tysk II 9788202608262 Cappelen Damm Echt! 1

Fransk I 9788202349103 Cappelen Damm Rendez-vous 1

Fransk II 9788202371814 Cappelen Damm Enchanté 1

Spansk I 9788203401312 Aschehoug Ganas 1

Spansk II 9788203409189 Aschehoug Pasos



Musikk VG1 
Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Norsk 9788211031082 Fagbokforlaget Intertekst vg1

Nynorsk 9788202402891 Cappelen Damm Nye vegar til nynorsk

Engelsk 9788202583644 Cappelen Damm Citizens : SF

Naturfag 9788203407369 Aschehoug Naturfag SF

Matematikk 1P 9788205525788 Gyldendal Mønster : matematikk 1P

Tysk I 9788202659929 Cappelen Damm Klasse! 1

Tysk I 9788257317751 Kunnskapsforlaget Tysk skoleordbok

Tysk II 9788202608262 Cappelen Damm Echt! 1

Fransk I 9788202349103 Cappelen Damm Rendez-vous 1

Fransk II 9788202371814 Cappelen Damm Enchanté 1

Spansk I 9788203401312 Aschehoug Ganas 1

Spansk II 9788203409189 Aschehoug Pasos

Programfag 9788299784436 Dominant musikkforl. Opptakt

9788205250451 Dominant musikkforl. Aktiv musikklære

9788275223119 Tell Forlag Scenetreff

Dans VG1 
Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Norsk 9788211016195 Fagbokforlaget Intertekst vg1

Nynorsk 9788202402891 Cappelen Damm Nye vegar til nynorsk

Engelsk 9788202583644 Cappelen Damm Citizens : SF



Naturfag 9788205523494 Gyldendal Senit SF 

Matematikk 1P 9788205525788 Gyldendal Mønster : matematikk 1P

Tysk I 9788202659929 Cappelen Damm Klasse! 1

Tysk I 9788257317751 Kunnskapsforlaget Tysk skoleordbok

Tysk II 9788202608262 Cappelen Damm Echt! 1

Fransk I 9788202349103 Cappelen Damm Rendez-vous 1

Fransk II 9788202371814 Cappelen Damm Enchanté 1

Spansk I 9788203401312 Aschehoug Ganas 1

Spansk II 9788203409189 Aschehoug Pasos

Programfag
9788275223218 Tell Forlag Scenisk dans

9788241206788 Vett og Viten Funksjonell danseanatomi

9788275223119 Tell Forlag Scenetreff : musikk, dans og drama vg1

Bygg- og anleggsteknikk VG1 

Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Matematikk 9788205532892 Gyldendal Mønster 1PY : bygg- og anleggsteknikk

Engelsk 9788205523388 Gyldendal SKILLS - BA

Naturfag 9788202668198 Cappelen Kosmos TP, BA

Programfag 9788211038036 Fagbokforlaget Praktisk yrkesutøvelse

9788211037992 Fagbokforlaget Arbeidsmiljø og dokumentasjon

9788211043405 Fagbokforlaget Tegningsforståelse og 3D-modellering

9788211043634 Fagbokforlaget Praktisk yrkesutøvelse : særløpsfagene

9788205416925 Gyldendal Produksjon

9788205416932 Gyldendal Bransjelære, HMS og tegning



Elektro og datateknologi VG1 

Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Matematikk 9788205532908 Gyldendal Mønster 1PY : elektro

Engelsk 9788205523401 Gyldendal SKILLS - EL

Naturfag 9788202668204 Cappelen Kosmos EL

Programfag 9788273457943 Elforlaget Installasjonsguiden : NEK 400:2022

9788284590134  Nelfo Elektroniske kretser og nettverk

9788273457141 Nelfo Energi og styresystemer

9788205353114 Gyldendal Tabell og formelsamling for elektro

Elektro - Voksenelever VG1 

Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Matematikk 9788205532908 Gyldendal Mønster 1PY : elektro

Engelsk 9788205523401 Gyldendal SKILLS - EL

Naturfag 9788202668204 Cappelen Kosmos EL

Programfag 9788273457943 Elforlaget Installasjonsguiden : NEK 400:2022

9788273457592 Nelfo Elektroniske kretser og nettverk

9788273457141 Nelfo Energi og styresystemer

9788205353114 Gyldendal Tabell og formelsamling for elektro



Varenr. 7019 Norsk Elektrotek.KomitéNEK : 400 : 2022 : Elektriske lavspenningsinstallasjoner

9788273456243 Elforlaget Telekom 2

9788273457813 Elforlaget Elektroteknikk

9788284590349 Elforlaget Elektriker vg3

9788284590349 Elforlaget Jordingshåndboka

9788284590202 Elforlaget Elkomhåndboka

9788284590028 Elforlaget Boliginstallasjoner

9788273455260 Elforlaget Kablingssystemer

9788273454607 Elforlaget Skjemasymboler i tekniske fag 

Helse- og oppvekstfag VG1 
Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Matematikk 9788205523364 Gyldendal Mønster : HO

Engelsk 9788205521698 Gyldendal Skills: HO

Naturfag 9788202847241 Cappelen Kosmos : HS, RM (ny utg. 2025)

Programfag 9788202627331 Cappelen Damm Liv og helse. Kommunikasjon : HO vg1

9788202627355 Cappelen Damm Liv og helse. Helse : HO vg1

9788202627348 Cappelen Damm Liv og helse. Yrke : HO vg1

Helsefagarbeider m/studieforberedende 

Fellesfag
Norsk 9788211031082 Fagbokforlaget Intertekst : vg1

Matte 9788205523364 Gyldendal Mønster 1PY : HO

Engelsk 9788205521698 Gyldendal SKILLS - HO

Samfunnskunnskap 9788203406782 Aschehoug Fokus samfunnskunnskap



Programfag 9788202627331 Cappelen Damm Liv og helse. Kommunikasjon : HO vg1

9788202627355 Cappelen Damm Liv og helse. Helse : HO vg1

9788202627348 Cappelen Damm Liv og helse. Yrke : HO vg1

Innføringsklasse VG1 - 1GSA 

Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Norsk (Digital) Nettressurser til Fabel

9788211036858 Fagbokforlaget På nivå : grammatikkpakke total : (A1-B2)

9788203413957 Aschehoug God i norsk på tvers : modul 2 : grunnbok

9788203413964 Aschehoug God i norsk på tvers : modul 2 : arbeidsbok

Matematikk 9788202560263 Cappelen Matematikk 8

9788202561321 Cappelen Matematikk 9

9788202561345 Cappelen Matematikk 10

Engelsk 9788203349676 Aschehoug Stages 10

9788211044044 Fagbokforlaget Grip 3 : engelsk (til de sterkeste elevene)

Samfunnsfag 9788205538290 Gyldendal Relevans 10

9788205516168 Gyldendal Relevans 8 (til bruk for lærerne)

9788205533516 Gyldendal Relevans 9 (til bruk for lærerne)

9788245050806 Fagbokforlaget Min framtid : arbeidsbok i utdanningesvalg

Restaurant- og matfag VG1 

Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Matematikk 9788205533028 Gyldendal Mønster  1PY : restaurant- og matfag

Engelsk 9788205523449 Gyldendal SKILLS - RM



Naturfag 9788202847241 Cappelen Kosmos : HS, RM (ny utg. 2025)

Programfag 9788205356597 Gyldendal Råstoffer og produksjon

9788245005226 Fagbokforlaget Kosthold og livsstil

9788205357266 Gyldendal Hygiene og mikrobiologi

9788211045607 Fagbokforlaget Trygg mat, bransje og arbeidsliv

9788258406003 Yrkeslitteratur AS Profesjonell matlaging

9788275477628 Press Forlag Kokkelære : den store kokeboka

Voksenelever - RM 

Fag ISBN Forlag Boktittel
Fellesfag
Matematikk 9788205523364 Gyldendal Mønster  1PY : restaurant- og matfag

Engelsk 9788205523449 Gyldendal SKILLS - RM

Norsk 9788202541781 Cappelen Kontakt : basis : norsk for yrkesfag vg1-vg2

Programfag 9788275477628 Press Forlag Kokkelære : den store kokeboka

9788211045607 Fagbokforlaget Trygg mat : bransje og arbeidsliv

Salg, service og reiseliv VG1 

Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Matematikk 9788205533042 Gyldendal Mønster 1PY : salg, service og reiseliv

Engelsk 9788205523456 Gyldendal SKILLS - SS

Naturfag 9788202624989 Cappelen Damm Kosmos NA, SR



Programfag 9788211036872 Fagbokforlaget Forretningsdrift

9788211036889 Fagbokforlaget Markedsføring og innovasjon

9788211036896 Fagbokforlaget Kultur og samhandling

8278022429 Fagbokforlaget IT-guiden for Microsoft Office 2013

Teknologi og industrifag VG1 

Fag ISBN Forlag Boktittel

Fellesfag
Matematikk 9788205533066 Gyldendal Mønster 1PY : TIP

Engelsk 9788205523395 Gyldendal SKILLS - TIP

Naturfag 9788202668198 Cappelen Kosmos TP, BA

Programfag 9788205357075 Gyldendal Verkstedhåndboka

9788205523630 Gyldendal Produktivitet og kvalitetsstyring

9788205523593 Gyldendal Produksjon og tjenester

9788205523616 Gyldendal Konstruksjons- og styringsteknikk


